MHOI'OCTyI'IeH‘-IaTbIe BEPTUKaJIbHbIE

HaCoOChbl
PacwucdpoBka 0603Ha4eHUHN
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K377 MHoroctyneH4atble 16 /InTasa HepxKaBetoLwas cTalb 007 0.7 kBT

BEPTWKaJIbHbIE HACOChI AISI 316
_ . \}6;\
(2) 4) -
3 o T TpexdasHoe

I HomwuHanbHbIN pacxos E Graphite/SiC/EPDM & EPDM

Il Konuyectso paboumx Konéc @

Il finameTp dnaHues 2 [ByxnonocHblin (~2900 06/MUH)
06u.|.ue XaAPaKTEePUCTUKH 3ﬂEKTp0ﬂ,BMraTEJ1b
ApTukyn 13201013 Hanps>xeHune (£10%) 3*220/380B/50I'L
MponsBoanTensHOCTH (Q) 0.4 + 2.2 M3/M O6bwwas mowHocTb (P1) 0.9 KBT
Hanop (H) 87 +53 M MowwHoCTb Ha Basy (P2) 0.75 kBT
KonmyecTtBo paboyumx kosec 15 Cwna Toka (I) 2.9/1.7 A
Tun coegnHeHns ®naHueBoe Konnyecteo obopoToB (n) ~2900 06/MUH
InameTp HanopHoro naTpy6bka DN25 CTeneHb 3aLnThI IP55
OunameTp BcacbiBatoLLero naTpybka DN25 Krnacc aphekTMBHOCTH IE3
Bec 27 Kr Knacc nsonauumn F
MaTtepuansi Apyroe

Kopnyc Hacoca

Pabouee Koseco

Ban Hacoca

Anck Topuesoro
YMJI0THEHNSA
TopLeBoe ynaoTHeHnE

YNNoTHUTENbHOE KOJbLO

Hep>kaBetowwas ctans AlSI
316

Hep>xasetowaa ctans AlSI
316

Hep>xaBetowaa ctans AlSI
316

Hep>xaBetowas ctans AlSI
316

Graphite/SiC/EPDM
EPDM

TemnepaTypa nepekavmBaemom
xupkoctu (t)

Tun ynakoBku

FabapuTbl ynakoBkm

MakcumanbHoe paboyee faBneHue
MakcumanbHas rnybrHa BcacbiBaHNA

TemnepaTypa OKpy»aloLLeil cpeab

oT -15 go 105 °C

KapTOHHbIN KOpob
78x33x30 cm

25 6ap npm 50 °C
7 MeTpoB

He 6osiee +50°C



V8- 777

MHoroctyneH4aTble BEPTUKAJIbHbIE
HacoChl
K377 1-15-25/16E/007T2

Paboumne xapaKkTepucTuku

901
881
861
841
821
801
781
761
744
72
70
68 1

Hanop (H) meTpsbl

66
641
62 1
60 1
581
561
544
521

50

ApTukyn Mogenb

1 2
MpousBoanTensHocTb (Q) M3/4ac

MowHocTb P2

(KBT) Q(m3/yac) 040608 1 1.2 141618 2 2.2

13201013 K377 1-15-25/16E/007T2

0.75 H (meTpbl) 87 86 85 84 80.5 77 72 68 62 53




HaCOChbl

K377 1-15-25/16E/007T2
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v MHOrocTyneH4aTble BepTUKaJibHble
A HaCOChbl

K377 1-15-25/16E/007T2

YepTé>XX U OCHOBHbIE KOMMNOHEHTbI

i0
S~~~
6 . : -
1 OcHoBaHue 14 CronopHoe KonbLo 27 JpeHaXKHbI BUHT
2 [ peHa>kHbIN BUHT 15 CromnopHas WecTurpaHHas ravka 29 ®oHapb
3 ®naHey, 16 Onddy3op ¢ NOAWNMTHNKOM 30 KpenexHbin 6onT
4 YNNOTHWUTENbHOE KOJbLO 17 BTyJsika nofwunHvka 31 Mnockas wanba
5 Kopnyc 18 BTynka Bana 32 laika wecTurpaHHas
8K YNNOTHUTENbHOE KOMbLO 19 Onddy3op 33 BoNT WwecTurpaHHbIn
8K TopueBoe yniaoTHeHne 20 | Bty”nka Bana paboyero koneca 34 BWHT WeCcTurpaHHbIn
9 LLlanba 21 CTOnopHOEe KoNbL0 35 MydTa
10 HapyXHas rusib3a 22 LWanba 36 UnnuHapuyecknin wtngT
11 OnopHebIA Anddy3sop 23 Ban 37 3aLUNTHBIN KOXYX
12 Pabouee koneco 24 BepxHuin guddysop 38 BuHT 1 wanba B cbope
13K MoAWNAHNK NepeaHuiA 25 9N1aCTUYHOE KOJIbLO 43 CTonopHoe KoJbLo
13K MoaWwnnHWK 3agHnin 26 [0noBHas YacTb Hacoca 89 [BuraTtensb




